1
G120XA
高品质单机传动变频柜
2022.07产品样本
G120XA
高品质单机传动变频柜
siemens.com.cn/sinamics-g120xa
1

选型与订货数据
标准配置
订货信息
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
机柜颜色 RAL7035
防护等级 IP20
操作面板 BOP-2
电源输入端子
电机输出端子
进线主开关 + 熔断器
输入电抗器 (F/G 装置内置，H/J 外置 )
装置内置 EMC 滤波器（C3 类）
功率单元（集成整流、直流及逆变环节）
装置内置冷却风扇
Modbus RTU，USS，ProfiNet，BACnet MS/TP 通讯协
议
控制单元模拟量 / 数字量输入输出
防触摸保护护板
震动 / 倾斜标识
标准配置
额定输出功率
@400V KW
额定输出电流
@380V A
额定输出电流
@400V A
框架尺寸
柜体尺寸 (IP20)
宽 x 高 x 深mm
订货号
进线电压 380V~440V 3AC
75 144 136 FSF 400x2000x600 CVA3720-1YD42-0C  0
90 174 164 FSF 400x2000x600 CVA3720-1YD44-0C  0
110 205 201 FSF 400x2000x600 CVA3720-1YD46-0C  0
132 245 237 FSF 400x2000x600 CVA3720-1YD48-0C  0
160 292 289 FSG 400x2000x600 CVA3720-1YD50-0C  0
200 370 364 FSG 400x2000x600 CVA3720-1YD52-0C  0
250 468 436 FSG 400x2000x600 CVA3720-1YD54-0C  0
315 605 583 FSH 1000x2000x600 CVA3720-1YD56-0C  0
355 670 644 FSH 1000x2000x600 CVA3720-1YD58-0C  0
400 750 722 FSH 1000x2000x600 CVA3720-1YD60-0C  0
450 840 803 FSJ 1600x2000x600 CVA3725-1YD62-0C  0
500 925 882 FSJ 1600x2000x600 CVA3725-1YD64-0C  0
560 1035 992 FSJ 1600x2000x600 CVA3725-1YD66-0C  0
订货号补充
通信
USS、Modbus RTU、BACnet MS/TP B
PROFINET, EtherNet/IP FNEW
13
G120XA
高品质单机传动变频柜
选件及说明
选件代码 选件名称 注意事项 选件说明
进线侧选件
L13 进线接触器 • FSF/FSG(75kW~250kW) :
   如客户无外供 AC230V 电源，则需要同时选择
   K74 选件。
• FSH(315kW~400kW):
   K74 选件已标配 (230V 变压器 )，如客户无外供
   DC24V 电源，则需要同时选择 K73 选件。
• FSJ(450kW~560kW):
   如客户无外供 AC230V 及 DC24V 电源，则需要同
   时选择 K74 与 K73 选件。
L13 选件用于变频器与主进线电源的电动接通与断开。
当选择 L57 选件时，L13 选件是必要的。F/G/H 型柜，
为主接触器配置；J 型柜，为断路器配置。
输出侧选件
L08 电机电抗器
开关频率限制 :
F/G，4KHz.
H/J，2KHz
输出电抗器可降低变频器输出电压 dv/dt 上升率以减轻
电机绕组上的电压应力，同时也可限制电机电缆上的充
放电电流，对于部分柜型可延长最大电机电缆长度。最
大电缆长度可参见“电机电缆长度” 章节。
安全功能选件
L45 柜门急停按钮
急停按钮及按钮护罩安装在柜门上，按钮触点引出至端
子排以便客户将急停按钮集成至客户现场的急停系统中。
L57 0 类急停 : AC230V 必须选择 L13 选件
不受控 0 类紧急停车，符合 EN 60204-1 规定的不受控
停机，该功能包含触发变频器内部 0 类急停命令，断开
变频器主电源。
高防护等级选件
M21 防护等级 IP21 柜高增加 250 mm
柜体防护等级 IP21，带有附加顶板，由于运输高度限制，
顶板将单独发货，在现场完成最终安装。
M23 防护等级 IP23 柜高增加 400 mm
柜体防护等级 IP23，带有附加顶罩，由于运输高度限制，
顶罩将单独发货，在现场完成最终安装。
M43 防护等级 IP43 柜高增加 400 mm
柜体防护等级 IP43，带有附加顶罩，由于运输高度限制，
顶罩将单独发货，在现场完成最终安装。
机械选件
M06 底座 柜高增加 100mm
附加的柜体底座使柜高升高 100mm，因而柜体底部进
出线电缆可以有较大的弯曲半径，底座也可用于敷设电
缆。交货时，底座和柜体将在工厂组装完毕后一起发货。
底座颜色 RAL7305。
M07 电缆布线箱 柜高增加 200mm
附加的电缆布线箱使柜高升高 200mm，因而柜体底部
进出线电缆可以有较大的弯曲半径，布线箱底部也可用
于敷设电缆。交货时，布线箱和柜体将在工厂组装完毕
后一起发货。电缆布线箱颜色 RAL7035。
M70 EMC 屏蔽母排
EMC 屏蔽母排可为电源电缆和电机电缆的屏蔽层提供更
可靠的对地连接，以取得更好的 EMC 效果 ( 出厂不配置
电缆卡 )。
M75 接地母排 仅 FSF/FSG 可选，FSH/FSJ 默认配置 PE 母排贯穿整个柜体底部，用于连接多根接地电缆。
M90 吊装组件
顶部吊装组件，根据柜体宽度，柜体顶部安装运输吊耳
或槽钢。

高品质单机传动变频柜
选件冲突表
订货示例
选型与订货数据
IOP K35 K73 K74 L08 L13 L45 L55 L57 M06 M07 M21 M23 M43 M70 M75 M90 XIT XPN XTE
IOP                   
K35                   
K73     (1)              
K74     (1)              
L08                   
L13   (1) (1)    (2)           
L45                   
L55                   
L57      (2)             
M06          -         
M07          -         
M21            - -      
M23            - -      
M43            - -      
M70                   
M75                   
M90                   
XIT                   
XPN                   
XTE                   
说明：
                       可以订购的选件组合
                       不可订购的选件组合
（1） 当选择 L13 选件时，
    • 对于柜型 FSF/FSG ( 75kW ~ 250kW ) : 如客户无外供 AC230V 电源，则需要同时选择 K74 选件。
    • 对于柜型 FSH ( 315kW ~ 400kW ) : 如客户无外供 DC24V 电源，则需要同时选择 K73 选件。
    • 对于柜型 FSJ ( 450kW ~ 560kW ) : 如客户无外供 AC230V 及 DC24V 电源，则需要同时选择 K74 及 K73 选件。
（2） 当选择 L57 选件时，需要同时选择 L13 选件。
订货号 + 选件
以 250kW G120XA PN 柜机为例：CVA3720-1YD54-0CB0-ZM90+IOP+L08+XPN 其中，CVA3720-1YD54-0CB0-Z 为订
货号，M90+IOP+L08 为选件。非标定制需求可采用文字描述或技术协议的形式在 X30 中体现，例如 : CVA3720-1YD54-
0CB0-ZIOP+L08+X30 ;  X30= 具体要求。

-
16
服务与支持
服务与支持
服务与支持
5
G120XA单机变频柜
G120XA 柜机
现场服务
G120XA 柜机
备件服务
G120XA 柜机
技术支持
客户支持